
 
 

    令和７年（2025年）９月吉日   

 地域の皆様 

白石中学校吹奏楽部 

東日本大会出場を支援する会 

会 長   江良 亜紀 

(白石中学校体育・文化振興会会長) 

   白石中学校 吹奏楽部  

東日本学校吹奏楽大会出場決定  
                  お知らせとお願い  
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の体

育・文化振興会の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、新聞報道等でもご存知のとおり、本校の吹奏楽部が８月２９日（金）に札幌コンサートホール「キ

タラ」で行われた「第７０回北海道吹奏楽コンクール」において、金賞を受賞し、１０月１１日（土）にや

まぎん県民ホール（山形市）で行われる東日本大会への切符を勝ち取りました。これも子どもたちの日々の

涙ぐましい努力とともに、いつも温かく見守り支えてくださる皆様のご理解とご支援の賜物であると、関係

者一同、心より感謝しております。 

 これから参加する東日本大会にあたっては、大人数かつ遠距離の人的移動費、楽器運搬費等、相当額の経

費を必要とします。札幌市、白石中学校体育・文化振興会からの補助を充てられますが、経費全額を賄うに

は至らず、吹奏楽部員の個人負担が過大になることが予想されます。 

そこで、先日、本校体育・文化振興会臨時役員会にて「白石中学校吹奏楽部東日本大会出場を支援する会」

を起ち上げました。吹奏楽部の個人負担分を少しでも解消したいとの趣旨での設立となります。 

 つきましては、何かと出費のかさむ折ではございますが、ご賛同いただける方は、下記要領でご支援いた

だけますと幸いです。誠に恐縮でありますが、あくまで任意ということをおさえていただき、ご理解いただ

けるようお願い申し上げます。 

記  

【文化祭、まちづくりふれ愛音楽会時の支援金募集】 
１ 受付日時 

白石中学校文化祭    １０月３日（金） ９時１５分～１５時００分 

まちづくりふれ愛音楽会 １０月４日（土） ９時００分～１２時００分 

２ 受付場所  白石中学校 体育館前廊下 

３ 支援の方法   一口 １、０００円（お持ちいただく場合は、一口に満たなくてもありがたいです） 

※上記の日時、時間以外でも随時２階職員室で受け付けております。  

※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

 

【銀行振込にてご支援いただける皆様へ】  
◇ 上記以外にも銀行振込にてご支援いただける方は、下記口座へお振込お願いいたします。 

 

・口座名  白石中学校吹奏楽部東日本大会出場を支援する会 会長 江良 亜紀 

・振込先  北海道銀行白石支店 

・口座番号 普通預金 １４４９１８１ 

 ※振込の際はお名前・所属をお書き下さい。 

 ※誠に恐れ入りますが、口座への振込料はご負担いただければと存じます。 

 

                      連絡先 白石中学校 ８６１－１１０６（教頭：保格） 



 
 

    令和７年（2025年）９月吉日   

  保護者の皆様 

白石中学校吹奏楽部 

東日本大会出場を支援する会 

会 長   江良 亜紀 

(白石中学校体育・文化振興会会長) 

   白石中学校 吹奏楽部  

東日本学校吹奏楽大会出場決定  
                  お知らせとお願い  
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の体

育・文化振興会の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、新聞報道等でもご存知のとおり、本校の吹奏楽部が８月２９日（金）に札幌コンサートホール「キ

タラ」で行われた「第７０回北海道吹奏楽コンクール」において、金賞を受賞し、１０月１１日（土）にや

まぎん県民ホール（山形市）で行われる東日本大会への切符を勝ち取りました。これも子どもたちの日々の

涙ぐましい努力とともに、いつも温かく見守り支えてくださる皆様のご理解とご支援の賜物であると、関係

者一同、心より感謝しております。 

 これから参加する東日本大会にあたっては、大人数かつ遠距離の人的移動費、楽器運搬費等、相当額の経

費を必要とします。札幌市、白石中学校体育・文化振興会からの補助を充てられますが、経費全額を賄うに

は至らず、吹奏楽部員の個人負担が過大になることが予想されます。 

そこで、先日、本校体育・文化振興会臨時役員会にて「白石中学校吹奏楽部東日本大会出場を支援する会」

を起ち上げました。吹奏楽部の個人負担分を少しでも解消したいとの趣旨での設立となります。 

 つきましては、何かと出費のかさむ折ではございますが、ご賛同いただける方は、下記要領でご支援いた

だけますと幸いです。誠に恐縮でありますが、あくまで任意ということをおさえていただき、ご理解いただ

けるようお願い申し上げます。 

記  

【文化祭、まちづくりふれ愛音楽会時の支援金募集】 
１ 受付日時 

白石中学校文化祭    １０月３日（金） ９時１５分～１５時００分 

まちづくりふれ愛音楽会 １０月４日（土） ９時００分～１２時００分 

２ 受付場所  白石中学校 体育館前廊下 

３ 支援の方法   一口 １、０００円（お持ちいただく場合は、一口に満たなくてもありがたいです） 

※上記の日時、時間以外でも随時２階職員室で受け付けております。  

※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

 

【銀行振込にてご支援いただける皆様へ】  
◇ 上記以外にも銀行振込にてご支援いただける方は、下記口座へお振込お願いいたします。 

 

・口座名  白石中学校吹奏楽部東日本大会出場を支援する会 会長 江良 亜紀 

・振込先  北海道銀行白石支店 

・口座番号 普通預金 １４４９１８１ 

 ※振込の際はお名前・所属をお書き下さい。 

 ※誠に恐れ入りますが、口座への振込料はご負担いただければと存じます。 

 

                      連絡先 白石中学校 ８６１－１１０６（教頭：保格） 


